柳州市教育局职称改革工作领导小组

关于陈伟芳等37名同志具有中等职业学校
教师系列初级专业技术职务资格的公示

经中等职业学校教师系列柳州市副高级讲师评委会评审通过，陈伟芳等37名同志具有初级专业技术职务资格，现予公示（详见附件）。
公示期为2024年12月23日至12月28日止。公示期间，任何单位和群众如对公示范围内评审对象的评审结果有异议，可以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2024年12月28日前以邮寄或直接送达方式提交柳州市教育局职称改革工作领导小组办公室，联系地址：柳州市柳东新区启元广场A栋25楼人事教育与对外交流科，邮编：545616（邮寄送达的以邮戳为准，直接送达的以送达日期为准）。凡以匿名形式反映情况的不予受理，群众如实反映情况受法律保护。

    附件：柳州市中等职业学校教师系列初级专业技术职务资
          格公示名单（37人）

                     柳州市教育局职称改革工作领导小组

                             2024年12月23日
    （此件公开发布）
附件

2024年度柳州市中等职业学校教师系列初级
评委会评审通过人员名单（37人）
	序号
	单位
	姓名

	1
	柳州市第一职业技术学校
	陈伟芳

	2
	柳州市第一职业技术学校
	刘恒

	3
	柳州市第一职业技术学校
	罗英

	4
	柳州市第一职业技术学校
	林燕

	5
	柳州市第一职业技术学校
	杨珍

	6
	柳州市第一职业技术学校
	区倩玉

	7
	柳州市第一职业技术学校
	吕琦明

	8
	柳州市第一职业技术学校
	覃圣哲

	9
	柳州市第一职业技术学校
	陈映谷

	10
	柳州市第一职业技术学校
	刘泉

	11
	柳州市第二职业技术学校
	武淑辉

	12
	柳州市第二职业技术学校
	闫岩

	13
	柳州市第二职业技术学校
	刘转

	14
	柳州市第二职业技术学校
	李俊妮

	15
	柳州市第二职业技术学校
	陈胜忠

	16
	柳州市第二职业技术学校
	李家奇

	17
	柳州市第二职业技术学校
	王宇翾

	18
	柳州市第二职业技术学校
	林敬庭

	19
	柳州市第二职业技术学校
	仇文佳

	20
	柳州市第二职业技术学校
	阮武启

	21
	柳州市第二职业技术学校
	张兴富

	22
	柳州市第二职业技术学校
	周浩年

	23
	柳州市第二职业技术学校
	杨双麟

	24
	柳州市第二职业技术学校
	马荃瀚

	25
	柳州市第二职业技术学校
	潘红洁

	26
	柳州市交通学校
	张馨尹

	27
	柳州市交通学校
	顾斌

	28
	柳州市交通学校
	胡柳琼

	29
	柳州市交通学校
	李靖康

	30
	柳州市交通学校
	谢佳嘉

	31
	柳州市旅游学校
	丘渝淳

	32
	柳州市旅游学校
	韦柳丽

	33
	柳州市旅游学校
	姚毓芝

	34
	柳州市旅游学校
	杨心怡

	35
	柳州市旅游学校
	韦艳群

	36
	鹿寨职业教育中心
	李菲羡

	37
	融水苗族自治县民族职业技术学校
	向荣

- 2 -
- 1 -